

Ministero dell'Università e della Ricerca - Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica

Accademia di Belle Arti "Mario Sironi"

Vista la legge 508 del 1999;

Visto il D.P.R. 132 del 2003;

Vista la legge del 2 dicembre 1991, n390 ed in particolare l'art. 13;

Visto lo Statuto dell'Accademia di Belle Arti Mario Sironi di Sassari;

Visto il Regolamento Didattico Generale dell'Accademia di Belle Arti Mario Sironi di Sassari ed in particolare l'art 24, comma 1;

Sentito il Consiglio Accademico nella seduta del 19/11/2019; e del 07/01/2022;

Visto il verbale del CdA del 11/01/2019;

Considerata la necessità di attivare forme di collaborazione al fine di migliorare i servizi resi nell'ambito delle strutture dell'Accademia e quindi fornire migliori condizioni di studio agli studenti;

Visto il bando prot. n. 709/B1c del 11/02/2019;

Vista la nomina di commissione prot. n. 80/B1c del 13/01/2022;

Visto il verbale della commissione esaminatrice e definitiva graduatoria prot. n. 597/B1c del 10/02/2022

Si redige la seguente **GRADUATORIA DI IDONEI** per un massimo di n. 4 attività connesse di collaborazione part-time ai sensi della legge del 2 dicembre 1991, n 390 ed in particolare l'art. 13:

- 1. Piras Roberta totale punti 24
- 2. Diana Giulia totale punti 22
- 3. Porcheddu Enrico Salvatore Totale punti 20
- 4. Pinna Riccardo Totale Punti 19
- 5. Uras Erica Totale punteggio 18
- 6. Camboni Riccardo Totale punteggio 16
- 7. Ventimiglia Sara totale punteggio 14
- 8. Desole Eleonora Totale punteggio 12

Il Direttore

Prof. Antonio Bisaccia

Accademia di Belle Arti "Mario Sironi" - Via Duca degli Abruzzi 4 07100 Sassari Centralino +39 079 280022 – info@accademiasironi.it - Fax +39 079 9570628 www.accademiasironi.it